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2016

PRODUCTOS

SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

FUNCIONAMIENTO
INVERSION
 DIRECTA TOTAL

INVERSION
 DIRECTA FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO  A  RESULTADOS
 PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO

ACTUALIZACIÓN NORMATIVA DEL SECTOR CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

SECTOR CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE DE BOGOTÁ ORGANIZADO, 
COORDINADO Y RECONOCIDO ENTRE LOS HABITANTES DE BOGOTÁ

OPORTUNIDADES PARA EL DISFRUTE ARTÍSTICO, CULTURAL, CIENTÍFICO, DE 
PATRIMONIO, RECREATIVO Y DEPORTIVO

INFORMACIÓN O ACTIVIDADES PARA IMPULSAR NUEVAS FORMAS DE 
CIUDADANÍA Y CAMBIO DE HÁBITOS EN LOS ASUNTOS PÚBLICOS

ESPACIOS FORMALES DE PARTICIPACIÓN CIUDADANÍA PARA LA TOMA DE 
DECISIONES EN CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

COORDINACIÓN, ARTICULACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE 
FORMACIÓN EN ARTE, CULTURA, PATRIMONIO, RECREACIÓN Y DEPORTE 
DIRIGIDOS A LA PRIMERA INFANCIA Y POBLACIÓN ESCOLAR DE BOGOTÁ.

INFORMACIÓN ARTÍSTICA, CULTURAL, DE PATRIMONIO, RECREATIVA Y 
DEPORTIVA DE BOGOTÁ

ESTÍMULOS, ORIENTACIÓN Y APOYO A LA OFERTA ARTÍSTICA, CULTURAL, DE 
PATRIMONIO Y DE RECREACIÓN, DEPORTE Y ACTIVIDAD FÍSICA

ATENCIÓN Y ASESORÍA TÉCNICA O JURÍDICA A GRUPOS SOCIALES O 
POBLACIONALES Y A ORGANIZACIONES SIN ÁNIMO DE LUCRO CON FINES 
ARTÍSTICOS, CULTURALES, RECREATIVOS O DEPORTIVOS

SERVICIO A LA DEUDAMAS :

Subtotal Productos

Subtotal

Subtotal

 79,798,713

 671,589,560

 6,254,046,378

 67,793,857

 94,671,783

 106,948,631

 360,754,521

 803,954,784

 207,923,749

 221,558,376

 738,527,922

 480,043,149

 258,484,773

 406,190,357

 147,705,584

 590,822,337

 553,895,941

 295,411,169

 3,692,639,608 8,647,481,976

 8,647,481,976  3,692,639,608

 8,647,481,976  3,692,639,608

RESULTADOS  PRESUPUESTO

 0

 12,340,121,584

 12,340,121,584

 12,340,121,584

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

 301,357,089

 1,410,117,482

 6,734,089,527

 326,278,630

 500,862,140

 254,654,215

 951,576,858

 1,357,850,725

 503,334,918

20162016

PROGRAMACION   PRESUPUESTO

MAS :  0  0  0TRANSFERENCIAS

PASIVOS EXIGIBLESMAS :  0  0  0

 274,825,405

 3,319,684,575

 30,277,841,308

 874,000,000

 925,125,000

 474,391,000

 2,665,282,020

 11,026,014,692

 2,137,111,000

 1,033,661,405

 5,037,261,575

 31,213,663,308

 1,632,836,000

 2,707,877,000

 815,332,000

 5,440,387,020

 13,446,007,692

 4,452,252,000

 758,836,000

 1,717,577,000

 935,822,000

 758,836,000

 1,782,752,000

 340,941,000

 2,775,105,000

 2,419,993,000

 2,315,141,000

 51,974,275,000  65,779,278,000 13,805,003,000

 0  0  0

 51,974,275,000  13,805,003,000  65,779,278,000

 45,000,000  0  45,000,000

 52,019,275,000  13,805,003,000  65,824,278,000

MAYO
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 12,340,121,584TOTAL

MAYO

 65,824,278,000


